Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

19.08.2025 № 96

на 1 курс очной формы обучения

О зачислении поступающих

На основании решения Приемной комиссии АНПОО «Колледж

ВИВТ» от 18 августа 2025г. (протокол № 02)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2025г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места,в рамках контрольных цифр приема, следующих поступающих

согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 19.08.2025 № 96

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Волкорезов Максим Витальевич

2 Шерстюк Егор Лукич

3 Швырёв Александр Владимирович

4 Данилевский Владислав Евгеньевич

5 Торубаров Владимир Юрьевич

6 Алалыкина Регина Николаевна

7 Сергеенко Инна Алексеевна

8 Кустова Дарья Алексеевна

9 Кстенин Григорий Денисович

10 Королева Ангелина Сергеевна

11 Воронова Эмилия Валерьевна

12 Куропятникова Валерия Сергеевна

13 Минц Дмитрий Евгеньевич

14 Махаёв Фёдор Александрович

15 Полянская Ксения Петровна

16 Гундорова Анна Сергеевна

17 Митрохина Алёна Александровна

18 Соловьева Анастасия Викторовна

19 Булгаков Никита Алексеевич

20 Ряскина Варвара Алексеевна

21 Савельева Надежда Камиловна

22 Андреев Ярослав Альбертович

23 Атачук Илья Витальевич

24 Власова Мирослава Андреевна

25 Михеева Яна Юрьевна

2

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Малеева Александра Руслановна

2 Грохотова Юлия Константиновна

3 Фридман Дмитрий Денисович

4 Петренко Лариса Романовна

5 Пономарёва Арина Сергеевна

6 Фисенко Полина Андреевна

7 Чебанова Ксения Олеговна

8 Чебуняева Ольга Владимировна

9 Савенкова Елизавета Павловна

10 Вдовкина Ксения Андреевна

11 Тагаева Ангелина Денисовна

12 Болтнева София

13 Трифонова Ксения Андреевна

14 Ворожун Елена Андреевна

15 Маршавина Ксения Романовна

16 Плужникова Алиса Евгеньевна

17 Сикстель Милена Евгеньевна

18 Губанова Юлианна Евгеньевна

19 Киселева София Алексеевна

20 Медведева София Михайловна

21 Калашникова Ксения Алексеевна

22 Попова Ксения Михайловна

23 Деревенских Маргарита Альбертовна

24 Логвина Элина Алексеевна

25 Дорофеева Дарья Олеговна

3